

政府采购项目

2023 年“新优质学校成长计划”市
级补助资金设备采购项目

供 货 合 同

项目编号：（HXGJXM2024-ZC-GK1014）

第8包：西安市东城一中设备采购项目

甲方：西安市灞桥区教育局

乙方：陕西中启达瑞科技有限公司

供货合同

2023 年“新优质学校成长计划”市级补助资金设备采购项目，第 8 包：半西安市东城一中设备采购项目(项目编号：HXGJXM2024-ZC-GK1014)在西安市灞桥区教育局的监督管理下，由华夏国际项目管理有限公司组织公开招标。依据公开招标小组评审结果，西安市灞桥区教育局(以下简称“甲方”)确定陕西中启达瑞科技有限公司(以下简称“乙方”)为成交单位。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、合同价款

(一) 合同总价款为人民币大写：肆拾玖万玖仟伍佰元整，小写：¥499,500.00 元。

(二) 合同总价包括但不限于产品供应费、运杂费、安装调试费、税金及其它费用。

(三) 合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

二、产品清单 (附后)

三、交货条件

1、交货地点：甲方指定地点；

2、交货期：合同签订后 25 天内完成货物的交货、安装、调试并正常运行。每延误一天，甲方按合同总价的 1%对乙方处以罚金，罚金最多不超过合同总价的 10%。若乙方延迟交货晚于合同规定时间 10 天以上，甲方有权取消其供货合同，由此造成的后果由乙方承担。

四、运输

1、运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从货物供应

地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

2、运输方式由乙方自行选择，但必须保证按时交货。

五、验收

1、验收依据:招标文件、投标文件、澄清表(函);本合同及附件文本;国家相应的标准、规范。

2、乙方提供的设备必须完全满足招标文件技术需求及投标响应文件。

3、验收不合格乙方必须在接到甲方通知后7个日历日内确保货物通过验收。若接到通知后7个日历日内验收仍不合格，甲方有权取消其供货合同，并按合同总额的10%对乙方处以罚金。

六、质量保证

1、自验收合格之日起，整套项目质保期为36个月，质保期内所有部件免费修理、更换。

2、所有产品质量符合国家、行业相关规范和标准要求。所有设备及辅材是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当、配置合理。

3、质保期内出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，乙方以成本价提供。

七、技术培训

1、技术资料:

(1)产品合格证;

(2)产品使用说明书;

(3)厂家对该产品的出厂配置清单;

(4)其相关资料。

2、乙方负责为使用单位的设备管理人员提供设备操作和使用维

护等方面的培训，确保其了解设备工作原理、熟悉设备的使用、维护方法、掌握各种设备的初始化及故障诊断、定位和排除技能。

八、售后服务

1、乙方按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件要求和投标文件的服务承诺”提供服务。

2、若设备发生故障，乙方 30 分钟内响应，承诺 8 小时内派出专业的维修人员携带必需的检测设备及工具到达事故现场进行维修，最低程度减少用户停机时间，降低用户的损失。对问题较大短期内暂不能解决的，我公司在 24 小时内免费提供替代产品。为客户提供更快更全面的售后服务支持。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方未按合同要求提供产品或设备质量不能满足要求，乙方必须无条件更换产品或设备、提高技术、完善质量，否则，甲方会同鉴证方有权终止合同，并对乙方的违约行为进行追究，同时按《政府采购法》和西安市政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

十、货款结算

1、所有货物到达甲方指定地点，安装、调试完毕，验收合格并完成操作人员培训后，一次性支付合同总价款。

2、支付方式:银行转账。

3、结算方式:付款时，乙方持发票、项目验收单，到甲方办理资金结算。

十一、争议的解决

本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

12、其他事项

1、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，经鉴证方确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，鉴证方壹份，甲、乙双方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自动失效(合同的服务承诺则长期有效)。

甲方：西安市灞桥区教育局

乙方：陕西中启达瑞科技有限公司

盖章：

盖章：

法人：

法人：

代表人：

代表人：

电话：83552661

电话：15619300360

开户账号：61050163500800001644

开户银行：中国建设银行股份有限公司咸阳
世纪大道支行

地址：纺织城纺东街 419 号

地址：陕西省西咸新区沣西新城先河之星 1

幢 1 单元 13-1 号 H-104

日期：2020 年 6 月 13 日

日期：2020 年 6 月 13 日

附件：产品清单

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	一体机	希沃	希沃/FG86EC	15	台	17,500.00	262,500.00
2	白板软件	希沃	希沃/希沃白板 5	15	套	600.00	9,000.00
3	学生行为评价系统	希沃	希沃/EasiCare	15	套	600.00	9000.00
4	教学数据分析管理平台	希沃	希沃/信鸽 V1.0	15	套	600	9000.00
5	视频展台	希沃	希沃/SC06	15	套	900.00	13,500.00
6	光能板	蓝贝思特	蓝贝思特/LE65P	1	套	3,390.00	3,390.00
合计 金额 (元)	¥499,500.00						